2-659-2101/2024
86MS0021-01-2024-000739-59
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

город Нижневартовск                                                                03 мая  2024 года
Мировой судья судебного участка № 1 Нижневартовского судебного района города окружного значения Нижневартовска ХМАО – Югры, Вдовина О.В.,
при секретаре Лебедевой  М.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску общества с ограниченной ответственностью  Профессиональная коллекторская организация «РСВ» к Афониной  Екатерине Павловне о взыскании задолженности по договору микрозайма,
Руководствуясь ст.ст. 194-199 ГПК РФ, мировой судья
РЕШИЛ:
Исковые требования общества с ограниченной ответственностью  Профессиональная коллекторская организация «РСВ» к Афониной  Екатерине Павловне о взыскании задолженности по договору микрозайма,  удовлетворить.
Взыскать с Афониной  Екатерины Павловны (паспорт …) в пользу общества с ограниченной ответственностью  Профессиональная коллекторская организация «РСВ» (ИНН 7707782563) сумму задолженности  по договору займа  № 11773601 от 11.03.2021 года  на 15.02.2022 в размере 29718,59 рублей,   расходы по уплате  государственной пошлины в размере 1091,56  рублей, а всего 30810,15  рублей.
Разъяснить участвующим в деле лицам, их представителям право подать заявление о составлении мотивированного решения в следующие сроки:
в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании;
в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мотивированное решение суда составляется в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей соответствующего заявления.
Решение может быть обжаловано в течение месяца в Нижневартовский городской суд через мирового судью судебного участка №1 города окружного значения Нижневартовска.

.
Мировой судья судебного участка № 1					О.В.Вдовина